
Lietošanas instrukcija
Kods: BCS-V-XVR0801-4KE-AI

AHD, HD-CVI, HD-TVI, CVBS, TCP/IP REJESTRATORS BCS-V-XVR0801-4KE-AI 8 KANĀLI BCS View

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 BCS-V-XVR0801-4KE-AI 1/4

Brīdinājums!
 

 
Lūdzu, iepazīstieties ar šī materiāla lietošanas instrukciju, jo tā satur svarīgus drošības norādījumus ierīces instalācijas un
lietošanas laikā.
Ierīci nedrīkst izmantot personas, kas nav iepazinušās ar lietošanas instrukciju.
Saglabājiet instrukciju izmantošanai nākotnē. Ierīci drīkst izmantot vienīgi lietošanas instrukcijā paredzētajiem mērķiem.
Izsaiņojiet ierīci pirms tās ieslēgšanas. Pēc iesaiņojuma noņemšanas pārliecinieties, ka ierīce ir labā tehniskā stāvoklī
Ja izstrādājums ir bojāts, to nedrīkst izmantot pirms ierīce nav salabota.
Produkts ir paredzēts izmantošanai komerciāliem nolūkiem un mājsaimniecības vajadzībām, bet to nedrīkst izmantot pretēji
paredzētajam mērķim.
Ražotājs nenes atbildību par bojājumiem, kas radušies instrukcijas norādījumu neievērošanas gadījumā. Rekomendējam ievērot
augstāk minētos darba drošības, ierīces lietošanas un uzturēšanas norādījumus. Tādā veidā nodrošināsiet drošību un izvairīsieties
no ierīces bojājumiem.
Ražotājs un piegādātājs nenes atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas saistīti ar produktu, tai skaitā finansiāla un
nemateriāla rakstura zaudējumiem, peļņu, ienākumiem, datiem, ar produkta un tā saistīto produktu izmantošanas gandarījumu -
netiešiem, nejaušiem vai izrietošiem zaudējumiem vai bojājumiem. Augstāk minētos nosacījumus piemēro zaudējumiem un bojājumi
attiecas uz:
1. Produkta vai ar to saistīto produktu kvalitātes pasliktināšanās vai darbības trūkums bojājumu rezultātā, kā arī piekļuves trūkums
produktam, kas nodots remontā un izraisījis pārtraukumu, lietotāja laika zaudējumu vai pārrāvumu saimnieciskajā darbībā;
2. Nepareizi produkta vai ar to saistīto produktu darbības rezultāti;
3. Tas attiecas uz zaudējumiem un bojājumiem saskaņā ar jebkuru juridisku kategoriju, ieskaitot nolaidību un citiem zaudējumiem,
līguma izbeigšanu, izteiktu vai netiešu garantiju un stingru atbildību (pat tad, ja ražotājs vai piegādātājs tikuši informēti par šādu
zaudējumu rašanās iespējamību).

Drošības līdzekļi:
Īpaša uzmanība projektēšanas laikā tikusi veltīta ierīces kvalitātes standartiem, par vissvarīgāko faktoru izvirzot ierīces lietotāja
drošību.
Ierīci jāaizsargā no saskares ar kodīgiem, viskoziem un plankumus veidojošiem šķidrumiem.

Šī ierīce ir projektēta tādā veidā, lai tā atsāktu darbību pēc barošanas atjaunošanas elektroenerģijas padeves pārtraukuma laikā.
Uzmanību! Ieteicams izmantot aizsardzību ierīces papildu aizsargāšanai pret iespējamām pārsprieguma sekām, kas
varētu rasties instalācijā. Pārsprieguma aizsardzība ir efektīva aizsardzība pret nejaušu instalācijas spriegumu, kas ir
augstāks par nomonālo. Uz bojājumiem, ko radījis augstāgs spriegums, nekā paredz instrukcija, neattiecas garantijas
nosacījumi.
Pirms transportēšanas izslēdziet ierīci.
Pirms ierīces pieslēgšanas barošanas tīklam pārliecinieties, vai norādītais spriegums atbilst nominālajam spriegumam, kāds
norādīts lietošanas instrukcijā.

Pareiza produkta utilizācija:
Pārsvītrots atkritumu konteiners norāda, ka produktu nedrīkst izmest kopā ar pārējiem sadzīves atkritumiem visā ES teritorijā. Lai
izvairītos no draudiem apkārtējai videi vai veselībai, ko izraisa nekontrolēta atbrīvošanās no atkritumiem, nogādājiet ierīci
otrreizējai pārstrādei, kas nodrošina ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanu.
Nolietotā izstrādājuma atgriešanai, izmantojiet šāda veida iekārtu savākšanas un apglabāšanas sistēmas vai sazinieties ar ierīces
pārdevēju. Ierīce tiks nodota otrreizējai pārstrādei videi draudzīgā veidā.

Digitālais  videoierakstītajs  BCS-V-XVR0801-4KE-AI  ar  interfeisu  AHD  (Analog  High
Definition), HD-CVI (High Definition Composite Video Interface), HD-TVI (High Definition
Transport Video Interface), TCP/IP un CVBS, tā ir profesionāla ierīce, kas tiek izmantota
videonovērošanas  instalācijās  s.  Videoreģistrators  ir  saderīgas  ar  SMD  Plus
tehnoloģiju,kas  palīdz  filtrēt  kļūdainas  signalizācijas,  atpazīstot  personas  un
transportlīdzekļus.

Izvēlne ir izstrādāta viesiem lietotājiem saprotamā veidā, pat iesācēji spēj viegli operēt
un ievadīt video ierakstītāja iestatījumu izmaiņas.



Lietošanas instrukcija
Kods: BCS-V-XVR0801-4KE-AI

AHD, HD-CVI, HD-TVI, CVBS, TCP/IP REJESTRATORS BCS-V-XVR0801-4KE-AI 8 KANĀLI BCS View

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 BCS-V-XVR0801-4KE-AI 2/4

Standarts: AHD, HD-CVI, HD-TVI, CVBS, TCP/IP

Video ieejas: 8 gab. BNC

Video izejas:
• 1 gab. HDMI 4K
• 1 gab. VGA
• 1 gab. CVBS - Ligzda BNC

Audio ieeja: • 1 gab. CINCH,
• 8 gab. Coaxial audio - Audio atskaņošana, izmantojot koaksiālo kabeli

Audio izeja: 1 gab. CINCH

Attēla kompresijas metode: H.265 Pro+ / H.265 Pro / H.265 / H.264+ / H.264

Ierakstītā attēla izšķirtspēja:

• HD-TVI :
8.3 Mpx 4K UHD - 3840 x 2160  ,
5 Mpx - 2960 x 1665  (3K) ,
3 Mpx - 1920 x 1536  ;

• AHD / HD-TVI :
5 Mpx - 2560 x 1944  ;

• AHD / HD-CVI / HD-TVI :
3.7 Mpx - 2560 x 1440  ,
1080p - 1920 x 1080  ,
720p - 1280 x 720  ;

• CVBS :
960H - 960 x 576  ,

• IP :
max. 8.3 Mpx 4K UHD - 3840 x 2160 

Ierakstīšanas ātruma regulāciju:

8 Mpx IP @ 1 ... 25 kadru nomaiņas ātrums
8 Mpx @ 1 ... 8 kadru nomaiņas ātrums
5 Mpx @ 1 ... 12 kadru nomaiņas ātrums
3.7 Mpx @ 1 ... 15 kadru nomaiņas ātrums
3 Mpx @ 1 ... 18 kadru nomaiņas ātrums
1080p @ 1 ... 25 kadru nomaiņas ātrums
720p @ 1 ... 25 kadru nomaiņas ātrums
960H @ 1 ... 25 kadru nomaiņas ātrums
katram no kanāliem

Darba režīms: 8 x HD-TVI / AHD / HD-CVI / CVBS / IP + 8 x IP

Ierakstīšanas režīmi: Manuāla, kustības noteikšana, grafiks

Atbalstītie cietie diski: 1  x 10 TB SATA

Rezerves uz ārējiem informācijas nesējiem: Rezerves pārkopēšana USB (pendrive, ārējo disku)

Ierakstu meklēšana un atskaņošana:
Ierakstu meklēšana laika līnijā vai failu sarakstā: atskaņošana uz priekšu, ātrāk,
lēnāk.
1/4/8 kanālu sinhronā atskaņošana

Tīkla interfeiss: 1 x RJ-45 - 10/100/1000 Base-TX

Tīkla funkcijas: Pilnīgs tīkla atbalsts, Ierakstu kopēšanas tālvadība, Iebūvēts tīmekļa serveris max.
64 on-line lietotāji

Tīkla protokoli: TCP/IP, PPPoE, DHCP, DNS, DDNS, NTP, SADP, NFS, iSCSI, UPnP, HTTPS, ONVIF

Default adrese IP: DHCP vai 192.168.1.64 

Noklusēts lietotājvārds / administratora parole: admin / -
Administratora paroli nepieciešams iestatīt pirmās palaišanas laikā



Lietošanas instrukcija
Kods: BCS-V-XVR0801-4KE-AI

AHD, HD-CVI, HD-TVI, CVBS, TCP/IP REJESTRATORS BCS-V-XVR0801-4KE-AI 8 KANĀLI BCS View

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 BCS-V-XVR0801-4KE-AI 3/4

Piekļuve mobilajam telefonam:
Ports: 8000 vai piekļuve caur mākoni
• Android: Bezmaksas aplikācija BCS Manager
• iOS (iPhone): Bezmaksas aplikācija BCS Manager

Pārlūka piekļuves porti: 80 

Piekļuves porti, izmantojot PC aplikāciju: 554 RTSP, 8000  - aplikācija CMS

Piekļuves porti, izmantojot mobilo aplikāciju: 8000 

ONVIF ports: 80 

RTSP URL:
• rtsp://user:password@192.168.1.64:554/Streaming/Channels/channel_no01/ -
Galvenā plūsma
• rtsp://user:password@192.168.1.64:554/Streaming/Channels/channel_no02/ -
Blakus plūsma

USB: • 1 x USB 2.0
• 1 x USB 3.0

Avārijsignalizācijas ieejas / izejas:

PTZ galviņu rotācijas kontrole: • Vadība saderīga ar coax HD-TVI
• RS-485 - PELCO-D/P

Kustības atklāšana: Ekrāna sadale : 22 x 18 kustības zonās

Izvēlētās funkcijas:
• Inteliģenta attēla analīze : ielaušanās, līnijas šķēršošana
• SMD PLUS - objekta meklēšana, kas klasificēts kā: cilvēks, mehānisks
transportlīdzeklis

Peles apkalpe:

Komplektā IR tālvadības pults:

Energoapgādes avots: 12 V DC / 2 A (komplektā strāvas adapteris)

Patērētā jauda: max. 15 W

Krāsa: Melns

Svars: 1.24 kg

Izmērs: 315  x 250   x 45 mm

Valodu izvēle:
poļu, angļu, bulgāru, horvātu, čehu, dāņu, igauņu, grieķu, spāņu, nīderlandiešu, vācu,
norvēģu, portugāļu, krievu, rumāņu, serbu, slovāku, slovēņu, zviedru, turku, ungāru,
itāļu

Ražotājs / Marka: BCS View

Garantija: 3 gadi

Priekšējais panelis: 

Aizmugurējais panelis: 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.bcscctv&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/pl/app/bcs-manager/id1292567163?l=pl
obrazki3/bcs-v-xvr0801-4ke-ai_img1_d.jpg


Lietošanas instrukcija
Kods: BCS-V-XVR0801-4KE-AI

AHD, HD-CVI, HD-TVI, CVBS, TCP/IP REJESTRATORS BCS-V-XVR0801-4KE-AI 8 KANĀLI BCS View

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-20 BCS-V-XVR0801-4KE-AI 4/4

Komplektā: 

IEPAKOJUMS

Izmēri (Garums x Platums x Augstums): 0x0x0 mm Bruto svars: 0 kg

obrazki3/bcs-v-xvr0801-4ke-ai_img2_d.jpg
obrazki3/bcs-v-xvr0801-4ke-ai_img3_d.jpg

